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ملیپوشانکشورمانامروزراهیبرزیلمیشوند

شروع کار ایران برای حضور قدرتمند در لیگ جهانی والیبال
سرویس ورزشی-

اعضایتیمملیوالیبالایرانصبحدوشنبهبرای
حضوردرلیگجهانیبهبرزیلسفرمیکنند.

مرحله مقدماتی سطح یک بیست و هفتمین دوره لیگ 
جهانی با حضور تیم های فرانســه، ایتالیا، استرالیا، روسیه، 
آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، صربستان، بلغارستان، بلژیک 
و لهستان از ۲۷ خرداد تا ۱۳ تیرماه برگزار می شود. ۱۲ تیم 
شرکت کننده در سطح یک لیگ جهانی ۲۰۱۶ در سه گروه 
متفاوت و متغیر در سه هفته با یکدیگر مسابقه می دهند، 
اما نتایج عملکرد آنان در یک جدول منظور خواهد شــد. 
نخستین دیدار لیگ جهانی سال ۲۰۱۶ ساعت ۱۴:۴۵ )به 
وقت محلی( روز پنج شنبه ۲۷ خرداد در ریودوژانیرو برگزار 
می شــود که تیم ملی والیبال برزیل میزبان تیم ملی ایران 
است. تمرینات تیم ملی والیبال ایران از شنبه با حضور ۱۴ 
بازیکن آغاز شد و تا روز دوشنبه )امروز( که تیم کشورمان 
راهی برزیل می شــود، ادامه خواهد داشت. ملی پوشان دو 
نوبت در هر روز تمرین خواهند کرد. ملی پوشــان والیبال 
ایران برای حضور در برزیل امروز تهران را به مقصد برزیل 

ترک می کنند. 
قائمیغایببزرگایران

ســفر تیم ملی والیبــال ایران به برزیل در شــرایطی 
است که قائمی به خاطر عفونت ریوی دور رفت رقابت های 
لیگ جهانی را از دســت داد. این ملی پوش شناخته شده 
کشورمان بعد از رقابت های انتخابی المپیک و بازگشت به 
کشــورمان در بیمارستان بستری شد و مشکل ریوی پیدا 
کرد به گونه ای که حضــور وی در لیگ جهانی در هاله ای 

از ابهام قرار گرفت.
امیر خوش خبر سرپرســت تیم کشــورمان در این باره 
گفت: متاســفانه قائمی در بیمارستان بستری شده است. 

او دچار مشــکل ریوی شــده و یک هفته کامــل باید در 
بیمارستان بماند و پس از آن هم یک هفته دیگر در منزل 
بستری بماند. آن طور که پزشک معالج وی گفته است بعد 

از دو هفته قائمی بهبودی خود را باز خواهد یافت.
وی درباره اینکه آیا قائمی به طور کامل لیگ جهانی را 
از دست خواهد داد، عنوان کرد: وی در سفر به برزیل ما را 
همراهــی نمی کند و به طور حتم دور رفت لیگ جهانی را 
از دست خواهد داد با این حال نامش در فهرست تیم ملی 
باقی می ماند و ما برای دیدارهای برگشــت روی او حساب 

بــاز می کنیم تا در تهــران از این بازیکن اســتفاده کنیم. 
خوش خبر در خصوص جانشین قائمی یادآور شد: تصمیم 
با کادر فنی است. معنوی نژاد و مباشری هم در پست او در 
تیــم ملی بازی می کنند و باید دید که لوزانو چه تصمیمی 

در این باره اتخاذ خواهد کرد.
دیگر غایب ایران در مرحله نخست لیگ جهانی، امیر 
غفور اســت. بنا بر اعلام دکتر سیامک افروزی پزشک تیم 
ملی والیبال شــاید غفور برای همراهی تیم ایران در هفته 
دوم لیگ جهانی در صربســتان برسد. اما در شرایط نرمال 
این بازیکن به دیدارهای هفته سوم لیگ جهانی در تهران 

خواهد رسید. 

برنامهدیدارهایایراندرلیگجهانیوالیبال
برنامه دیدار ایران در لیگ جهانی والیبال به این شرح 

است: 
هفتهنخست)27تا30خردادماه(

میزبان شهر ریودوژانیرو: ورزشگاه کاریوکا
پنج شــنبه ۲۷ خرداد: برزیل – ایران )ساعت ۱۴ و ۴۵ 

دقیقه( و آمریکا – آرژانتین )ساعت ۱۷ و ۱۵ دقیقه(
جمعه ۲8 خرداد: برزیل – آرژانتین )ســاعت ۱۴ و ۴۵ 

دقیقه( و آمریکا – ایران )ساعت ۱۷ و ۱۵ دقیقه(
شــنبه ۲9 خرداد: ایران – آرژانتین )ساعت ۲۰ و ۳۰ 

دقیقه( و برزیل – آمریکا )ساعت ۲۳ و ۱۰ دقیقه(
هفتهدوم)3تا6تیرماه(

میزبان صربستان شهر بلگراد سالن پی اونیر
پنج شنبه ســوم تیر: ایران – بلغارستان )ساعت ۱۶( و 

برزیل – صربستان )ساعت ۱9(
جمعه چهــارم تیر: برزیــل – ایران )ســاعت ۱۶( و 

صربستان – بلغارستان )ساعت ۱9(
شــنبه پنجم تیر: بلغارســتان – برزیل )ساعت ۱۶( و 

ایران – صربستان )ساعت ۱9(
هفتهسوم)11تا13تیرماه(

میزبان ایران شهر تهران سالن ۱۲ هزار نفری آزادی 
جمعه یازدهم تیر: ایتالیا – آرژانتین )ساعت ۱8( ایران 

– صربستان )ساعت ۲۱(
شنبه دوازدهم تیر: صربستان – آرژانتین )ساعت ۱8( 

و ایران – ایتالیا )ساعت ۲۱(
یکشنبه سیزدهم تیر: ایتالیا – صربستان )ساعت ۱8( و 

ایران – آرژانتین )ساعت ۲۱(
لازم به یادآوری است که تیم های فرانسه، صربستان 
و آمریکا در بیســت و ششــمین دوره لیگ جهانی )سال 
۲۰۱۵( بــه ترتیب عنوان های اول تا ســوم را به دســت 

آوردند.

بیژنمقانلومیگوید:آخرینرقابتپیشازالمپیکبهخوبیسپریشدونقاطضعفوقوتتکواندوکاران
رابیشتردیدیم.

تیم ملی تکواندوی ایران با حضور چهار نماینده المپیکی در تورنمنت تکواندوی یونان حضور داشت و تکواندوکاران ایران 
آخرین مســابقه پیش از المپیک را ســپری کردند. نمایندگان ایران در این رقابت ها با اقتدار توانستند به چهار مدال طلا و 
یک نقره دســت یابند. سرمربی تیم ملی تکواندو ایران در خصوص تورنمنت بین المللی یونان، اظهار کرد: آخرین رقابت قبل 
از حضور در المپیک بود و آنهایی که شانس در المپیک دارند آمده بودند که خود را ارزیابی کنند. حریفان ما خوب بودند و 
بیشتر آنهایی حضور داشتند که در المپیک هم خواهند بود و برای کسب آمادگی آمده بودند. تیم ما هم برای آمادگی بیشتر 
و بازخورد مناســب در این رقابت ها حضور پیدا کرد. مقانلو افزود: بازیکنان ما خوب بودند و از عملکردشان راضی هستم. در 
این مسابقات ضعف ها و اشتباهات را دیدیم که باید برای برطرف کردن آنها گام برداریم. نقاط قوت را نیز باید تقویت کنیم. 

بازخورد ایده آلی گرفتیم.
وی با بیان اینکه باید از حالا برای المپیک ۲۰۲۰ برنامه ریزی کنیم، خاطر نشان کرد: از حالا برخی تیم ها آماده حضور 
در المپیک ۲۰۲۰ می شوند ما نیز سعی داریم رنکینگ تکواندوکاران مان را افزایش دهیم تا در المپیک ۲۰۲۰ هم نمایندگان 
خوبی داشته باشیم. برای المپیک لندن نیز در هر وزن نفرات دومی را داریم که در صورت مصدومیت احتمالی، تکواندوکاران 
دیگری را بتوانیم اعزام کنیم. سرمربی تیم ملی تکواندو با بیان اینکه شروع مجدد اردوها مشخص نیست، تصریح کرد: بعد از 
بازگشت به ایران استراحت کوتاه مدتی خواهیم داشت و در سریع ترین زمان ممکن اردو را از سر می گیریم و دیگر مسابقه ای 
تا المپیک نداریم و تمرینات ســخت را در اردوها پیگیری می کنیم. وی ادامه داد: امیدوارم تکواندوکاران نســبت به گذشته 
تکمیل تر شــوند. طوری برنامه ریزی کرده ایم که نمایندگان ایران در المپیک در اوج باشــند. قدم به قدم می رویم جلو تا در 

المپیک نتیجه مطلوب بگیریم.

وعده های سرمربی تیم ملی تکواندو ایران برای حضور موفق در المپیک

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر
*عزتاللهپورقاز،مدافعملیپوشتیمفوتبالملوانکهبامســئولان
باشگاهاستقلالخوزســتانبرایپیوستنبهاینتیمبهصورتشفاهیبه
توافقرســیدهبوددیروزباحضورنمایندهاینباشگاهقراردادخودراامضا
کردتاعملادیگرحضورویدرسایرتیمهاازجملهاستقلالتهرانمنتفی
شود.علیپورکیانی،قائممقامباشگاهاستقلالخوزستاندیروزاینخبر

راتاییدکرد.
* بعد از تمدید قرارداد عبدالکریم اســلامی با صبا، مهرداد کفشــگری هافبک 
فصل گذشته تیم پرسپولیس برای حضور در این تیم با دایی به توافق رسید و با عقد 
قراردادی یک ساله رســماً به صبای قم پیوست. همچنین محسن فروزان که فصل 
گذشــته در تیم های سیاه جامگان مشــهد و نیم فصل دوم در راه آهن درون دروازه 
ایستاده بود، با عقد قراردادی یک ساله به صبای قم پیوست. با توجه به جذب فروزان 
و تمدید قرارداد میلاد فراهانی دروازه بان دوم فصل گذشــته تیم صبا، مشخص شد 
علی دایی تمایلی به حفظ حامد لک، دروازه بان اول تیمش در پانزدهمین دوره لیگ 

برتر ندارد. 
*رضادرویشمدیرعاملباشگاهسایپادربارهمذاکرهباشگاهپرسپولیس
برایجذبمهدیترابیگفت:باشگاهپرسپولیسخواهانبهخدمتگرفتن
مهدیترابیبودومذاکراتیرادراینزمینهانجامدادند.آنهابهماگفتند
اگرقراراســتترابیرابهفروشبرسانید،ماخواهانبهخدمتگرفتنش
هستیمامامنبهآنهاگفتمفعلاقصدفروشترابیرانداریم.البتهپیشاز
شماهماستقلالیهاخواهانبهخدمتبهگرفتنشبودند.ویافزود:ماقصد
فروشمهدیترابیرانداریم.اوامروز)دیروز(نزدمنآمدودربارهمسائل
مختلفیباهمصحبتکردیم.ترابیازمنخواســتاگرپیشنهاداروپایی

رسیدباشگاهکارهایترانسفرشراانجامدهد.
نویدکیا  در لیست مازاد سپاهان نیست

باشگاه سپاهان لیست مازاد این تیم برای لیگ شانزدهم را اعلام کرد؛ فهرستی 
که در آن نامی از محرم نویدکیا نیســت. باشــگاه سپاهان اسامی بازیکنانی که برای 
فصل جدید رقابت های لیگ برتر باشــگاه های ایران و با توجه به اعلام سرمربی تیم 
و عــدم نیاز فنی، با آنها تمدید قرارداد یــا ادامه همکاری صورت نمی پذیرد را اعلام 
کرد. اســامي این بازیکنان به شرح ذیل است: حسین پاپی، رحمان احمدی، شهاب 
گردان، لئوناردو پادوانی، هادی عقیلی، عبدالله کرمی، علی حمودی، امین منوچهری 

و فوزیل موسی اف.
سهمیه آسیایی کشورها آبان تعیین می شود

رئیس کمیته مســابقات ســازمان لیگ فوتبال ایران گفت: کنفدراسیون فوتبال 
آســیا سهمیه کشورها در لیگ قهرمانان آســیا را در نوامبر ۲۰۱۶ )آبان ماه( تعیین 
می کند. غلامرضا بهروان در مورد تعیین ســهمیه های ایران در لیگ قهرمانان آســیا 
گفت: ســهمیه بندی کشورها در لیگ قهرمانان آســیا دو سال یک  بار انجام می شود. 
این سهمیه بندی براســاس ۳۰ درصد عملکرد تیم ملی و ۷۰ درصد نتایج و عملکرد 
باشــگاه ها تعیین می شود. در روزهای اخیر شاهد گمانه زنی برخی رسانه های خارجی 
براساس منافع کشورشان هستیم ولی واقعیت این است که هنوز AFC در مورد سهمیه 
کشورها در لیگ قهرمانان آسیا تصمیم نگرفته است.وی ادامه داد: قرار است در  آبان 
و آذر امسال سهمیه جدید کشورها در لیگ قهرمانان آسیا تعیین شود؛ بنابراین هنوز 
هیچ اتفاقی رخ نداده که برخی باشگاه های ایرانی اعتراض هایی انجام می دهند. طبق 
آئین نامه مسابقات لیگ برتر و جام حذفی قهرمانان این رقابت ها یک سهمیه در لیگ 
قهرمانان آسیا دارند. بهروان در مورد وضعیت فروش امتیاز تیم نفت تهران هم اظهار 
کرد: سازمان لیگ با فروش امتیاز تیم نفت موافق نیست. از سویی دیگر اگر امتیاز تیم 
نفت فروخته شود هیئت رئیسه سازمان لیگ با انتقال این تیم به خارج از استان تهران 
مخالف است. اگر این شرایط قانونی در مورد تیم نفت لحاظ نشود سازمان لیگ تصمیم 

قانونی دیگری در مورد وضعیت تیم نفت در لیگ برتر خواهد گرفت.

حدیث دشت عشق

بهیادروحانیبسیجیشهید»ابوالفضلعباسی«
امروز روز عمل است!

در ســال ۱۳۴۶ در روز عاشورا در شهر کوچک 
آران، نــوزادی در دامان مادری پرمهر متولد شــد. 
این کبوتر ســفیدبال دیار عشــق را »ابوالفضل« نام 
نهادند تا به یمن قداست نامش، در سیرت و صورت، 

ادامه دهنده راه علمدار کربلا باشد.
ابوالفضل دوران خوش  کودکی را در سایه پرمهر 
پدر و مادر ســپری کرد. همگام بــا پدر، در مجالس 

مذهبی شرکت می کرد و از همان کودکی، عشق به اهل بیت- علیهم السلام- در 
دل او زنده شــد و قوت گرفت. او واقعاً شــجاع بود و بر دیوارهای مدرسه، مرگ 

بر شاه می نوشت.
شــهید ابوالفضل عباســی، پس از اتمام دوران ابتدایی و راهنمایی، با توجه 
به علاقه ای که از کودکی به مکتب اهل بیت- علیهم الســلام- داشت، وارد حوزه 
علمیه آیت الله یثربی کاشــان شد و با استعداد درخشــانی که داشت تا دروس 

لمعتین و اصولین را با موفقیت ادامه داد.
در دوران دفاع مقدس، درس و بحث را علی رغم اســتعداد و علاقه وافرش، 
کنار گذاشــت و با تلاش و کوشــش مجدانه خویش، موفق شد از طریق نیروی 
بسیج ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به جبهه ها اعزام شــود و با استغاثه از 
معبودش، وارد خدمت شود. در عملیات های متعددی از جمله عملیات کربلای 
چهار به عنوان بی سیم چی شــرکت کرد. شهید ابوالفضل عباسی، چنان زمزمه 
شــهادت را بر گوش خانواده می خواند که گویی یقین به شــهادتش دارد و آنها 
چشــم انتظار شــهادت او بودند تا این که موعد انتظار و عهد ابوالفضل با خدای 
خویش ســر رسید و در عملیات کربلای چهار در جزیره »ام الرصاص« با اصابت 

گلوله مستقیم، به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
امــا انتظار پدر و مادر و خانواده ابوالفضل به ســر نرســیده بود، چون پیکر 
پاک این شــهید بزرگوار، یازده سال مفقود گشت تا در سال ۱۳۷۵ توسط گروه 

تفحص، از زیر خروارها خاک بیرون آورده و به وطنش بازگردانده شد.
.... از تو می خواهم[که] همچنان حامی امام باش و در مســائل روز هوشیار 
باش و شــرکت گســترده خود را در پایگاه و مساجد حفظ کن و مرا حلال کن 
و برایم طلب مغفرت بنما. جامعه روحانیت! بیدار باشــید، این شــمایید که باید 
به عنوان پیشــتازان این قافله جاوید، در این راه بهتر و بیشــتر از دیگران کمر 
همت [ببندید] و قدم خدمت بر زمین بکوبید؛ پس مقابل این همه کارشکنی ها 
و سهل انگاری ها را بگیرید و همه این ها را به حساب جبهه داشته باشید که تنها 
بالای منبر رفتن و دم از اســلام زدن فایده ای ندارد؛ بلکه امروز روز عمل است و 
خود بهتر می دانید که: »الیوم یوم العمل و لاحساب و غدا یوم الحساب و لاعمل«.

اخبار کوتاه از فوتبال

والیبالیهاکارنشدنیانجامدادند

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
ساختمانی و تاسیساتی بوئین  دشت زهرا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 3۷ به شماره شناسه 10861۴01806
از کلیه ســهامداران محترم شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که در ســاعت ۲ بعدازظهر مورخه 9۵/۴/9 برگزار می شود حضور بهم 

رسانید.
دستورجلسه:۱- انتخاب هیئت مدیره جدید ۲- انتخاب بازرسان قانونی ۳- تعیین 

روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها 
هیئتمدیرهشرکتبوئیندشتزهرا

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی پیمانکاران
نوبتسوم

ادارهکلفرهنگوارشــاداسلامیاستانسمناندر نظر دارد عملیات اجرایی پروژه ذیل را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای بر اساس ارزیابی پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

الف( کارفرما: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان
ب( عنوان پروژه: تکمیل کتابخانه عمومی واقع در شهرستان مهدیشهر شهر مهدیشهر )اسکلت بتنی و بخشی از 
دیوار چینی انجام گردیده است( با مساحت زیربنای ساختمان و موتورخانه حدود ۱۲۰۰ مترمربع، محوطه سازی 
حدود ۱89۷ مترمربع و تکمیل دیوار محوطه حدود ۲۳9 متر طول بر اساس آخرین فهرست بها با در نظر گرفتن 

تعدیل به هنگام و تعدیل زمان اجرا و انعقاد پیمان بر اساس بخشنامه شماره ۱۰۰/۶۴۰۵ مورخ ۱۳89/۲/۴
ج( رشته و گروه های پیمانکاری: پیمانکاران دارای رتبه ۵ و بالاتر در رشته ابنیه و دارای ظرفیت آزاد و ارجاع کار

د( مدت اجرای پروژه: ۱8 ماه
و( مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۷۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت واریز وجه نقد به حساب سپرده بانکی 
۲۱۷۲۶۱۲9۲۶۰۰۳ تمرکز وجوه سپرده تملک دارایی سرمایه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان

ه( تاریــخ و مهلت دریافت اســناد ارزیابی: پیمانکاران واجد شــرایط می توانند حداکثــر به مدت ۱۴ روز از 
انتشــار آگهی نوبت سوم نســبت به دریافت و تکمیل و تحویل آن به نشانی: ســمنان- بلوار قدس- جنب 
خیابان شــهید رجایی- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ســمنان- واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. 

تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۲۲۲۵۲ 
این فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir درج گردیده است.

روابط عمومی
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان

قابل توجه اعضای محترم دارای پروانه اشتغال بکار مهندسی کانون مهندسین بابل«

دعوتنامه دومین مجمع عمومی 
فوق العاده سال 1395

فرشاد گوران - رئیس هیئت مدیره کانون 
مهندسین بابل

از آنجا که در نظر اســت دومین مجمع عمومی فوق العاده کانون مهندسین 
بابل به اســتناد بند »ب« ماده ۱۰ اساسنامه در سال جاری نوبت اول راس 
ساعت ۱۵ روز سه شــنبه مورخ ۱۳9۵/۴/8 در محل سالن اجتماعات کانون 
مهندسین بابل برگزار گردد، خواهشــمند است ترتیبی اتخاذ فرمائید تا در 

وقت مقرر در محل یاد شده حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:

۱- تلاوتی چند از کلام الله مجید
۲- تصویب و تایید آئین نامه اجرایی انتخابات کانون
۳- تصویب و تایید آئین نامه مالی معاملاتی کانون 

پرونده کلاســه 9۴۰998۷۷۳۳۳۰۱۳۲8 شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه تصمیم 
نهایی شماره 9۵۰99۷۷۷۳۳۳۰۰۴۶۵

خواهان: خانم صبریه اکبری فرزند حســین به نشــانی عســلویه- روبروی بانــک انصار- جنب هتل 
مروارید- منزل شعیب اشرفی 

خوانده: آقای غلامحسین اکبرزاده فرزند حسین به نشانی مجهول المکان
خواسته: طلاق به درخواست زوجه

در تاریخ ۱۳9۵/۲/۱۲ در وقت فوق العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه 
به تصدی امضاءکننده ذیل تشــکیل اســت و پرونده کلاسه فوق تحت نظر است، دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.

رأی دادگاه
درخصوص دادخواست خانم صبریه اکبری بطرفیت آقای غلامحسین اکبرزاده بخواسته طلاق، بدین 
توضیح که خواهان اظهار داشته مدت چهار سال می باشد که به عقد دائمی آقای غلامحسین اکبرزاده 
درآمده ام و بدون هیچگونه عذر شرعی مرا رها کرده است و حتی از مکان نامبرده هم اطلاعی ندارم 
و باعث عســر و حرج اینجانب شده است و دادگاه وقت رســیدگی تعیین و طرفین دعوت و خوانده 
علیرغم دعوت از طریق انتشار آگهی در جلسه حضور نداشته و دفاعی از خود ننموده است و خواهان 
برای اثبات ادعای خود شهودی هم معرفی نموده است که دادگاه موضوع را به داوری ارجاع و داوران 
در نظر خود اعلام نموده اند که مدت چهار سال است زوج همسر خود را ترک نموده است و اطلاعی 
از وی نمی باشــد. لذا دادگاه با توجه به اظهارات شــهود و نظر داوران خواســته را مقرون به صحت 
دانســته مستندا به مواد ۱۳۱۳، ۱۳۱۵، ۱۳۱۶، ۱۳۱۷، ۱۳۱8 قانون مدنی و مواد ۲۷، ۲8، ۲9، ۳۱ 
قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳9۲/۱۲/۱ دوام زوجیت را موجب عســر و حرج زوجه دانسته و نظر 
به قاعده منتهی )لاضرر و لا ضرار فی الاســلام( و اینکه شارع مقدس تکلیف به مالایطاق نمی فرماید 
و به موجب آیه ۷8 ســوره مبارکه حج ضمن صدور گواهی عدم امکان ســازش خوانده را به مطلقه 
نمــودن خواهان و پرداخت مهریه به میزان ۲۵۰ عدد ســکه بهار آزادی محکوم می نماید و طلاق از 
نوع بائن غیرمدخوله می باشــد و در خصوص سایر حقوق خواهان با توجه به عدم مطالبه وی دادگاه 
مواجه با تکلیفی نمی باشــد و طرفین می توانند به یکی از دفاتر رســمی ثبت طلاق مراجعه و پس از 
وقوع طلاق واقعه مزبور را رسما به ثبت برساند و چنانچه خوانده داوطلبانه به دفتر ثبت طلاق جهت 
اجرای حکم مراجعه ننماید به این امر ملزم خواهد شــد و اگر الزام او ممکن نگردد طلاق با تصمیم 
دادگاه و به نحو یکطرفه صورت خواهد گرفت. رأی صادره غیابی است ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شــعبه و پس از انقضاء این مدت ظرف بیســت روز قابل تجدید نظر در دادگاه 

محترم تجدید نظر استان بوشهر می باشد.
شکر الهی- رئیس دادگستری شهرستان عسلویه
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

آگهی فوت فرضی )نوبت سوم(
درخصوص مفقودالاثر بودن آقای بختیار بازرگانی فرزند اکبر به شماره ملی ۴۲۷۰۷۶۲۴۱۱ 
به تاریخ تولد ۱۳۱۶/۰۶/۰۳ متولد زنجان با توجه به اینکه مدت ۱۰ سال از غیبت نامبرده 
می گذرد در ســه دفعه متوالی هر کدام به فاصله یک ماه آگهی می گردد تا اشــخاصی که 
ممکن اســت از نامبرده اطلاعی داشته باشند دعوت می گردد تا مراتب را به اطلاع دادگاه 
شــعبه هشــتم عمومی حقوقی قزوین برسانند والا پس از یکســال از تاریخ انتشار اولین 
اعلان چنانچه حیات غایب ثابت نگردد حکم موت فرضی صادر خواهد شــد. )ماده ۱۰۲۳ 

شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی قزوینقانون مدنی(

ســند کمپانی خودروی سواری پراید ۱۱۱ هاچ بک مدل ۱۳9۰ 
به رنگ سفید روغنی و به شماره شهربانی ۵98 د۴۳ ایران ۴۵ 
 S۵۴۳۰۰89۰۴۲8۲۲ و شماره موتور ۳9۰۱۲۴۵ و شماره شاسی
به مالکیت خانم نگین دانش فر مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب استان همدان شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 2139 و شناسه ملی 10861114025

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۳9۴/۱۱/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای سیدهادی حسینی بیدار با شــماره ملی ۳8۷۱۴۴۶9۵۵ به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل انتخاب گردید. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان 1651/مالف

برگ ســبز و ســند کمپانی و وکالت فروش و وکالت 
تعویض پلاک خودروی ســمند به رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳9۱ به شــماره موتــور ۱۴۷H۰۰۳۱۴۷۵ و 
شماره شاســی  NAACR۱HS۳DF۵۵۱۲۳۲ به 
شــماره پــلاک 8۲-۷۳۵د۷9 به نــام فرهاد مخبری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چون آقای ســامی ناصری مالک کامیون - کمپرســی بنــزال کا ۴۰/۲۶۲۴ 
مدل ۱۳۷۱ به شــماره انتظامی ۷9۷ ع ۲۷ - ایران ۲۴ و شــماره شاســی 
۱۶۶۰۳۳۱۱ به شــماره موتور ۱۰۰۱۳۶۱9 به علت فقدان ســند، تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی 
مذکــور وجــود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت 
داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران 

کیلومتر 8 جاده ساوه، مراجعه نماید.

*در دومیــن روز از رقابت های جام ملت های اروپا روز شــنبه ســه بازی 
برگزار شد. در نخستین بازی تیم سوئیس موفق شد با نتیجه یک بر صفر آلبانی 
را شکســت دهد. تنها گل این بازی را فابین شاره در دقیقه چهار به ثمر رساند 
تا ســریعترین گل سوئیس در تاریخ رقابت های یورو به ثبت برسد. در بازی دوم 
ولز با نتیجه دو بریک از سد اسلواکی گذشت. گرث بیل در دقیقه ۱۰ و رابسون 
کانو در دقیقه 8۱ برای ولز گل زدند و تنها گل اســلواکی در دقیقه ۶۱ توســط 
»دوادا« زده شد. این اولین برد تاریخ ولز در رقابت های جام ملت های اروپا بود. 
اما در آخرین بازی شنبه جدال تیم های انگلیس و روسیه با تساوی یک – یک 
به پایان رسید. برای انگلیس در این بازی اریک دایر گل زد. در حالی که به نظر 
می رســید شاگردان روی هاجسون اولین دیدار خود را در یورو ۲۰۱۶ با پیروزی 
جشن خواهند گرفت اما »دنیس گلوشاکوف« در دقیقه 9۲ و با یک ضربه سر کار 
را برای روسیه به تساوی کشاند تا انگلیس سه امتیاز این بازی را از دست بدهد.
*اتحادیهفوتبالاروپاتحقیقاتیرابرایرســیدگیبهاغتشاش
هوادارانتیمملیروسیهدرمارســیآغازکردهاستواحتمالدارد
کهروسهارابهخاطردرگیریخشونتآمیزهوادارانشانباهواداران
تیمملیانگلیسمجازاتکند.تساوییکبریکشبگذشته)شنبه(
تیمهایملیروسیهوانگلیستحتالشعاعاتفاقاتیقرارگرفتکهپس
ازبازیدرســکوهارخدادودرجریانآنهواداراندوتیمبایکدیگر
درگیرشــدند.ظاهراًیوفاســهمروسهارادرایناغتشاشبیشتر
دانســتهوقصدمجازاتآنهارادارد.درهمینراستایوفااعلامکرده
کهتحقیقاتیرابرایبررســیعواملاتفاقاتشبگذشتهآغازکرده
کهنتیجهآنممکناستچندانبهمذاقروسهاخوشنیاید.روسها
علاوهبردرگیریباهوادارانانگلیس،بهداشــتنرفتارنژادپرستانهو
روشنکردنموادآتشزادرسکوهایورزشگاهولودرومشهرمارسی
متهمهستند.بهگزارشپلیسمارسی،درجریاندرگیریهواداراندو

تیم35نفرزخمیشدند.
*دروازه بان تیم ملی فوتبال اسپانیا می گوید همان راهی را برای آینده دوران 
بازیگــری اش در پیش می گیرد که دروازه بــان ایتالیایی یوونتوس انتخاب کرده 
اســت.جان لوئیجی بوفون به تازگی قراردادی با باشــگاه یوونتوس منعقد کرده 
که او را تا ۴۰ ســالگی اش در کنار بانوی پیر نگه می دارد. حالا ایکر کاســیاس 
هم می خواهد پا در جای پای کاپیتان یووه و تیم ملی ایتالیا بگذارد.کاســیاس 
که ســه سال از همتای ایتالیایی اش جوانتر است، این اختیار را دارد که قرارداد 
فعلی  اش با پورتو را تا سال ۲۰۱8 تمدید کند و ظاهراً قصد ندارد پیش از بوفون 
دستکش هایش را آویزان کند.او به نشریه گاتزا دلواسپورت گفت: زمانی که بوفون 
بازنشسته شد، من هم این کار را می کنم اما او به تازگی قراردادش را تمدید کرده 
است که این اتفاق مرا خوشحال می کند، چون بدان معناست که من هم می توانم 
این کار را انجام دهم. زمانی که بوفون فوتبال را کنار گذاشت، ما یک بازی زیبا 

میان دوستان او و دستان من برگزار خواهیم کرد.
*رویهاجسون،سرمربیتیمملیانگلیسپسازتساویتیمش
برابرروسیهبهخبرنگارانگفت:مناکنونهماناحساسیرادارمکه
بازیکنانمدارند.گفتناینکهکاممانتلخاســتوبسیارناراحتیمهم
برایوصفاحساســیکهداریم،کافینیست.سرمربیسهشیرافزود:
فکرنمیکنمخیلیطولبکشدکهایننتیجهراقبولکنیم.زمانیکه
بازیراآنالیزکنیم،فکرمیکنمخیلیمسائلکهبایدآنهاراحلکنیم،
مشخصشود.هاجســونتأکیدکرد:امیدوارمبتوانیمخاطرهتلخاین
تســاویدقیقهآخرراازیادببریموخودمانرابرایبازیبعدیآماده

کنیم.اینتساویبیشترشبیهیکباختبود.

دوشنبه24خرداد1395
*جمهوری چک........................................................................... اسپانیا)ساعت ۱۷:۳۰(
* سوئد.............................................................................. ایرلند جنوبی )ساعت ۲۰:۳۰(
* ایتالیا.......................................................................................... بلژیک )ساعت ۲۳:۳۰(

برنامه بازی های امروز

وزیرورزشوجوانانگفت:تیمملیوالیبالایرانبا
کسبسهمیهالمپیکیکآرزوراعملیکردویککار

نشدنیراانجامداد.
محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در مراســم تجلیل 
از تیــم ملی والیبال گفت: امیــدوارم هدف گذاری که بازیکنان 
کرده اند به همراه مدیریت و کادر فنی برای کســب ســکوهای 
بیشــتر تلاش کنند. از طرف دولت یازدهم تشــکر می کنم که 
باعث شــدید نشاط به جامعه برسد. فدراسیون والیبال از جمله 
فدراسیون هایی است که برنامه های خوبی دارد و از فناوری ها و 
توانمندی های فنی خوبی استفاده می کند. باید از کادر فنی تیم 

ملی به خصوص لوزانو تشکر کنم.
گودرزی با بیان اینکه والیبالی ها کار نشدنی را انجام دادند 
گفت: والیبالیســت های ما کار نشــدنی را محقق کردند. کاری 
که یک آرزو بود. والیبال در مســیری قرار گرفته که توانســته 
مهمی را محقق کند که خواســت خود و ملت ایران بوده است.  
فعالیت هایی که در والیبال شــد. حفظ شرایط موجود سخت تر 
از به دست آوردن آن است و ریاضت می طلبد. نباید حالتی رخ 
دهد که شرایط را ســهل ببینیم. امیدواریم این فعالیت ارزنده 

والیبال سرلوحه دیگر رشته ها قرار بگیرد.
گودرزی با بیان اینکه در ورزش نباید سیاســی بود اظهار 
کرد: مربیان ما در حال حاضر فقط به فعالیت ورزشی می پردازند 
و سیاســی نیستند و دیگر رشته ها نیز باید اینگونه باشد. رفتار 

سیاسی به ورزش لطمه می زند.
وزیر ورزش درباره تقدیــر از والیبالی ها گفت: به دو دلیل 
تقدیر کردیم از والیبال یکی اینکه بعد از ۵۲ ســال به المپیک 
رفتیم و اینکه بیشترین تعداد سهمیه را شکستیم که امیدوارم 
بیشــتر شــود. امیدوارم در المپیک هم نتیجه خوبی بگیریم. 
شکســتن رکورد بانوان و همچنین کسب دو سهمیه المپیک و 

پارالمپیک نیز دیگر موفقیت ما در المپیک است.
محمود گــودرزی در مورد اســامی معرفی شــده هیئت 
مدیره اســتقلال گفت: اینها فقط گمانه زنی است. هیچ اسمی 
هنوز به تأیید ما نرســیده و ما در ۲ - ۳ روز آینده اســامی را 
اعــلام می کنیــم. وی همچنین در پاســخ به این ســؤال که 
گودرزی را وزیر پرسپولیســی می نامند؟ اظهار کرد: سال قبل 
که پرسپولیس شــرایط خوبی نداشت می گفتند من استقلالی 
هستم. الان هم نمی دانم چه شــده که در آستانه فصل جدید 
می گویند پرسپولیسی هســتم. نمی دانم چرا این صحبت ها را 
مطرح می کنند. باید ببینیم امسال کدام تیم ضعیف می شود که 
مرا مخالف آن تیم معرفی کنند. وزیر ورزش و جوانان در مورد 
اینکه تا چه زمانی قرار است سرخابی ها با سرپرست اداره شوند؟  
گفت: باشگاه پرســپولیس خودش می خواهد با سرپرست اداره 
شود و وزارت ورزش نقشی ندارد. در مورد استقلال هم مشکلات 
قانونی وجود دارد که نمی توان سرپرست را به عنوان مدیرعامل 

هم انتخاب کرد که آن را هم در اختیار باشگاه گذاشته ایم.

وزیرورزش:اسامیهیئتمدیرهاستقلالبهزودیاعلاممیشود

*تیمملیواترپلویایرانکهبرایحضوردرمسابقاتتدارکاتیدرتفلیسگرجستانبهسرمیبرددرسومینو
آخریندیدارخودبهمصافقزاقستانرفت.ایندیدارباقضاوتداورانیازکرواسیورومانیدراستخرالمپیک
شهرتفلیسآغازشــدودرپایانقزاقستانبانتیجه11بر4بهبرتریرسیدتاسومینپیروزیمتوالیخودرا

جشنبگیرد.قزاقستانپیشازاینگرجستانالفوبراهممغلوبکردهبود.
* محمدرضا داروزنی، رئیس فدراسیون والیبال ایران در مورد شرایط این تیم پس از کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو اظهار 
داشت: تیم ملی والیبال پس از ۵۲ سال سهمیه المپیک گرفت و به همین خاطر، حضور در این المپیک برای ما اهمیت زیادی 
دارد و باعث می شود مسئولیت مان سنگین تر باشد. ما بعد از المپیک،  دوران جدیدی را آغاز کرده و شاهد پوست اندازی تیم 

ملی خواهیم بود. نگاه ما به المپیک ۲۰۲۰ توکیوست.

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید تیمش هنوز کامل نشده است. او با 
بیان اینکه تا ۲۴ ساعت آینده تیمش کامل خواهد شد نسبت به غیبت بازیکنان 

در تمرین تیم هشدار داد و گفت که غایبان جریمه خواهند شد.
برانکو ایوانکوویچ در نشســت خبری پس از تمرین دیروز پرســپولیس در 
خصوص جذب بازیکنان جدیدتیمش، اردوی آماده ســازی و ....صحبت کرد که 

گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
*از روز شــنبه تمرینات آماده سازی مان را شــروع کردیم. باید بگویم تمرینات 
آماده سازیمان را در تهران پیگیری می کنیم و یک اردوی آماده سازی در اوکراین 
خواهیم داشت. البته تیم ما هنوز کامل نشده است. من از باشگاه خواستم ظرف 
۲۴ ســاعت بازیکنان مورد نیاز را جذب کنند. مــا بازیکنانی که تا به امروز نیاز 
داشــتیم جذب کردیم اما در ادامه چند بازیکن جوان هم برای تســت دادن به 

باشگاه می آیند. این اتفاق هم ظرف هفت الی ۱۰ روز آینده انجام خواهد شد.
* بازیکنانــی که در حال حاضر جذب کردیم بیرانوند، جلال حســینی، وحید 
امیری، ساسان انصاری و احسان علوان زاده هستند. ابوالفضل درویش وند هم به 
عنوان دروازه بان جوان به جمع ما اضافه شده است. امیدوار هستیم امروز مسئله 

امید عالیشاه و کمندانی حل شود. ما سه جا برای بازیکن خارجی داریم.
* فعلا دو جلسه تمرین در روز خواهیم داشت و تست های آمادگی را می گیریم 
تا ببینیم بازیکنان در چه سطح آمادگی هستند. اردوی خارج از ایران ما در کشور 

اوکراین برگزار می شود. از ۶ تیر تا عید فطر در اوکراین اردو برگزار می کنیم.
* درباره اســتراحت اجباری فدراســیون فوتبال به ملی پوشــان نیز باید بگویم 
که بازیکنانی که در تمرینات شــرکت نکردند از طرف باشگاه جریمه می شوند. 
بازیکنان از باشگاه حقوق می گیرند و موظف هستند که خودشان را به تمرینات 

برسانند.
* مهدی طارمی آقای گل فصل بود و ما دوســت داشتیم که او قراردادش را با 
پر    ســپولیس تمدید کند، اما این اتفاق رخ نداد.  فعلا طارمی می خواهد خارج از 
کشــور فو                        تبا                          لش را ا     د           ا                 مه                              دهد. شنیده ام با یک باشگاه اسپانیایی هم قراردادی را 
امضا کرده اســت. اگر امید عالیشــاه هم از جمع ما جدا شود بازیکن دیگری را 
جــذب خواهیم کرد. ما بازیکنان خارجی هم جــذب خواهیم کرد، ولی فعلا به 

دنبال جذب بازیکن داخلی هستیم.

طارمیبایکتیماسپانیاییقراردادبستهاست
برانکو: ملی پوشان غایب جریمه می شوند

وزنهبرداردســته94کیلوگرمکشورمانباحضور
درمسابقاتپانآمریکنرسماًمجوزحضوردرالمپیک

2016ریوراکسبکرد.
سهراب مرادی که پس از سه سال محرومیت به تیم ملی 
وزنه برداری بازگشته است، جهت حضور در المپیک باید در ۲ 
مسابقه گزینشی شرکت می کرد که ابتدا در جام فجر و سپس 
در کلمبیا و مســابقات پان آمریکن به میــدان رفت تا مجوز 

حضور در المپیک را به دســت آورد. مرادی در این مسابقات 
فشــار زیادی به خود وارد نکــرد و در حرکت یک ضرب وزنه 
۱۴۴ کیلوگرمی را بالای سر برد تا بین هشت نفر هشتم شود.
وی در حرکت دو ضرب نیز ابتدا وزنه ۱۷۰ کیلوگرمی را 
مهــار کرد و در حرکت دوم نیز وزنه ۱8۰ کیلوگرمی را بالای 
سر برد. وی از حرکت سوم انصراف داد. و در مجموع با رکورد 

۳۲۴ کیلوگرم به کار خود پایان داد.

حضور قطعی مرادی در المپیک 

شماریازاعضایجامعهورزشکشورهفتهآیندهازشیرخوارگاهآمنهبازدیدخواهندکرد.
نصرالله ســجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان قرار است هفته آینده به همراه قهرمانان المپیک، 
جهانی، آســیایی، پیشکسوتان عرصه ورزش کشــور و همچنین جمعی از رؤسای فدراسیون های ورزشی و مدیران کل در مراسم 
ضیافت افطار، کنار کودکان بی سرپرســت در شــیرخوارگاه آمنه حضور پیدا کنند. این برنامه دوشــنبه شب آینده در شب تولد 

اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی )ع( برگزار خواهد شد. اعزام حدادی و تفتیان به مسابقات جهانی مادریدکریم 
ملیپوشاندوومیدانیایراناوایلتیرماهدرمسابقاتجهانیمادریدشرکتمیکنند.

مسابقات دوومیدانی مسابقات جهانی )world chalenge( سوم تیرماه در شهر مادرید اسپانیا برگزار می شود و این مسابقات 
برای دوومیدانی ایران هم اهمیت زیادی خواهد داشت، چون قرار است دو ملی پوش المپیکی کشورمان هم در آن حضور پیدا 

کنند.
احســان حدادی در پرتاب دیسک و حســن تفتیان در دوی ۱۰۰ متر ملی پوشان کشورمان هستند که در حال حاضر در 
اردوی آلمان و مجارســتان حضور دارند و در رقابت های مادرید هم شــرکت خواهند کرد. حدادی روز گذشــته در مسابقات 

اشتوتگارت آلمان به مقام قهرمانی رسیده بود.

حضور سجادی، رؤسای فدراسیون ها و قهرمانان در شیرخوارگاه آمنه

تورنمنتاطلساســپرتچینازفردادرشــهر
سوشویاینکشوروباحضورهشتتیمآغازمیشود.

 نخســتین دیدار ملی پوشان کشــورمان به عنوان نایب 
قهرمان دوره قبلی تورنمنت اطلس اسپرت چین که به همراه 
نماینــده آمریکا، لیتوانی و مقدونیــه در گروه دوم قرار دارند، 
روز سه شنبه ۲۵ خرداد ســاعت ۱۵:۳۰ به وقت ایران مقابل 
مقدونیه خواهد بود.گروه بندی و برنامه کامل بازی ها به شرح 

زیر است :
*گروهاول: ژاپن، چین، بلاروس و نیوزلند

*گروهدوم: ایران، نماینده آمریکا، لیتوانی و مقدونیه

برنامه بازی های ایران به وقت محلی به شرح زیر است:
سهشنبه25خرداد

* ایران ........................................................... مقدونیه)ساعت ۱9(
چهارشنبه26خرداد

* نماینده آمریکا ................................................ ایران)ساعت ۲۱(
پنجشنبه27خرداد

* ایران ............................................................ لیتوانی)ساعت ۱9(
- مرحلــه نیمه نهایی، روز شــنبه ۲9 خــرداد ۱۳9۵ و 
دیدارهــای رده بندی و فینال روز یکشــنبه ۳۰ خرداد برگزار 

می شود.

اعلام برنامه مسابقات تیم ملی بسکتبال در تورنمنت چین

نجمهخدمتیباپشتسرگذاشتنمدعیانخوددر
فینالسهوضعیتبانوانبهمدالطلادستیافت.

در ادامه سومین روز از تورنمنت تیراندازی فرانسه، فینال 
تفنگ ســه وضعیت بانوان دنبال شد که در نتیجه دو تیرانداز 
کشورمان مه لقا جام بزرگ ضمن ارتقای  رکورد خود از ۵8۶ 
بــه ۵8۷ و نجمه خدمتی با امتیــاز ۵8۲ به ترتیب به عنوان 
نفرات دوم و چهارم وارد فینال شدند و دیگر تیرانداز کشورمان 

الهه احمدی با امتیاز ۵۷۴ در جایگاه هفدهم به کار خود پایان 
داد.در این میان با برگزاری فینال این رشته  نجمه خدمتی در 
جدال با حریفان المپیکی خود و با پشت سر گذاشتن مدعیان 
خــود در جایگاه اول قرار گرفت و قهرمان شــد و مه لقا جام 
بزرگ نیز با تلاش فراوان توانست در جایگاه هفتم قرار گیرد.
تیراندازان کشورهای ایتالیا و فرانسه به ترتیب مدال نقره و برنز 

را به نام خود ثبت کردند.

طلای خدمتی در تورنمنت تیراندازی فرانسه

وزیرصنعت،معدنوتجارتگفت:تاپایانامسالدوواحد
تولیدکنسانترهوآهناسفنجیویکواحدبزرگگندلهسازی

درمنطقهسنگانخوافراهاندازیمیشود.
محمدرضا نعمت زاده در نشست خبری در منطقه سنگان خواف 
افزود: علی رغم محاســبات انجام شــده، حداقــل 8۰۰ میلیون تن 
ذخیره سنگ آهن در منطقه سنگان خواف وجود دارد اما کارشناسان 
زمین شناســی میزان ســنگ آهن موجود در این منطقه را بیش از 

میلیارد تن تخمین زده اند. یک 
وی اظهــار کــرد: تعیین میزان دقیق ذخایــر معدنی در منطقه 
ســنگان خواف نیاز به کار اکتشافی بیشتری توسط کارشناسان در 

مراحل بعدی دارد.

وی گفت: مشکل پروژه هایی که روند اجرایی آهسته ای در سنگان 
دارند با گشایش اعتبار و پرداخت تسهیلات برطرف می شود.

نعمت زاده مشکل اصلی پروژه های صنعتی- معدنی منطقه سنگان 
خواف را کمبود زیرســاخت های لازم از جمله تأمین آب، برق و گاز 
ذکر و بیان کرد: به تازگی شرکتی برای تأمین زیرساخت های مزبور 
در این منطقه راه اندازی شده و کار ایجاد تأسیسات برق و خط لوله 

گاز را آغاز کرده است.
وی افزود: برای رفع مشکل کمبود آب منطقه سنگان نیز جلساتی 
با وزیر نیرو در تهران برگزار و مذاکراتی در این زمینه انجام شــده تا 
آب موردنیاز پروژه های صنعتی- معدنی این منطقه در اســرع وقت 

تأمین شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشــاره به اینکه در دو سال اخیر 
به همت دولت نزدیک به ۲۰ میلیون تن ظرفیت سازی برای تکمیل 
زنجیره فولاد در کشــور انجام شد، افزود: این ظرفیت سازی در قالب 
راه اندازی واحدهای مختلف کنســانتره، گندله، آهن اسفنجی، ذوب 
و نورد بوده تا به تدریج صادرات خام ســنگ آهن کاهش یافته و به 

صفر برسد.
وی با بیان اینکه هدف گذاری دولت تولید ۵۰ میلیون تن فولاد و 
محصولات فولادی در سال است، افزود: به این منظور توازن درخصوص 
راه اندازی واحدهای این بخش در کشور ایجاد خواهد شد تا حلقه های 
زنجیره تولید فولاد تکمیل شده و به تراز لازم در راه اندازی واحدهای 
وابسته برسد. نعمت زاده با اشاره به کشف معادنی از مس، آنتیموان، 

سرب و روی در منطقه سنگان گفت: کار اکتشاف و استخراج معادن 
کوچک در سنگان به بخش خصوصی واگذار می شود.

نعمت زاده افزود: ســال گذشته با همت دولت بیش از 8۰۰ واحد 
تعطیل شــده در شهرک های صنعتی کشور مجدداً راه اندازی شد که 
احیای سایر واحدهای متوقف شده در شهرک ها در سال جاری ادامه 

دارد.
وی بیان کرد: امســال راه انــدازی مجدد هفت هزار و ۵۰۰ واحد 
کوچک و متوسط که تعطیل یا نیمه تعطیل بودند در دستور کار وزارت 
صنعت قرار گرفته اســت. وی گفت: وزارت صنعت امسال از مجلس 
درخواســت کرده ردیفی در بودجه برای پرداخت جوایز صادراتی به 

صادرکنندگان اختصاص دهد.  

وزیرصنعتومعدنخبرداد

راه اندازی 2 واحد تولید کنسانتره و آهن اسفنجی تا پایان امسال در منطقه سنگان خواف

فولادشهر- خبرنگار کیهان:
دفترنمایندگیروزنامهکیهاندرفولادشهرمورددستبرد

سارقانقرارگرفت.
ســارقان با شکســتن قفل های دفتر وارد نمایندگی شــده و 
تمام اســناد و مدارک را به همراه مقادیری وجه نقد، دسته چک، 

دفترچه های بانکی و رایانه دفتر را به سرقت بردند.
این دفتر در مرکز شــهر و در جوار مراکز مهم اداری از جمله 
بانک ها قرار دارد. مأموران انتظامی تلاش برای شناسایی و دستگیری 

سارق یا سارقان را آغاز کرده اند.

دفتر نمایندگی کیهان در فولادشهر
مورد دستبرد سارقان قرار گرفت
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